
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 02 березня 2018 року                                                                 № 456
    

  м. Кропивницький

Про пільги з орендної плати

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування
в  Україні”,  рішень  обласної  ради  від  29 вересня  2006  року  №  61  “Про
управління об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ і
міст області” (зі змінами і доповненнями) та від 27 липня 2012 року № 333
“Про  Методику  розрахунку,  пропорції  розподілу  та  порядок  використання
плати за оренду майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ і
міст області (у новій редакції)”,

обласна  рада

ВИРІШИЛА:

 

1.  Встановити  Кіровоградському  обласному  відділенню
Всеукраїнської  благодійної  організації  “Всеукраїнська  мережа  людей,  які
живуть з ВІЛ\СНІД”  на термін дії  відповідного договору оренди  пільговий
коефіцієнт  до  орендної  плати  в  розмірі  0,1  за  користування  нерухомим
майном загальною площею 35,17 кв. м, розташованим у м. Кропивницький по
вул. Преображенській, 2, що перебуває на балансі комунального підприємства
по управлінню будинками Кіровоградської обласної ради. 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

